文件編號：

FK-ISMS-04F015 淡江大學資訊處

保密承諾書

機密等級：內部使用

生效日期：107.09.20 版本：1.10

立承諾書人                       〈以下簡稱乙方〉，因與「淡江大學資訊

處」〈以下簡稱甲方〉承接                         業務，因業務往來之需

要，乙方承諾：

第一條：

自乙方承接甲方之業務起，其相關業務資料均應保密，除乙方代表

人、僱用人或指定人外，絕不洩漏予非指定之第三者。洽商之定義

包含簽訂合約前與簽訂合約後所有必要之作為與業務洽談。

第二條：

乙方承諾因本業務所知悉或持有之文件及相關訊息，不論其以何種

方式儲存，均應予保密。乙方同意所有記載甲方機密資料之文件或

其影本、儲存媒體等皆屬於甲方所有，於甲方請求時，應將相關機

密資料返還之。

第三條：

如因乙方或其指派人員蓄意洩漏予非指定之第三者或可歸責於乙方

之疏忽，導致於甲方有任何損害，乙方願負其法律責任，並參與訴

訟之進行。

第四條：

乙方承諾不得將甲方購買乙方產品、服務的事實與內容，作為乙方

對外宣傳之案例。

此致

淡江大學資訊處

立書人姓名：      身分證字號：

立書人單位： 單位主管：

中  華  民  國          年           月         日

備註：

1.本表資料依據本校個人資料管理制度，僅限於本業務使用，絕不轉做其他用途。

2.隱私權政策聲明網頁 http://www.tku.edu.tw/privacy.asp。

3.本表單之保存期限，於業務關係結束後，依資訊安全管理系統文件及紀錄管理要點辦理。

http://www.tku.edu.tw/privacy.asp